（別紙様式２）

令和　　年　　月　　日

（公財）広島平和文化センター

  国際市民交流担当部長　様
住所
団体名

代表者職・氏名
担当者職・氏名

電話番号

国際交流員派遣実施報告書
次のとおり実施しましたので報告します。

	事　業　名

	国際交流員氏名

	派　遣　日
	令和　　年　　月　　日（　）

	時　　　間
	【総派遣時間】
　　　　時　　分　～　　時　　分

【打ち合わせ時間等を除く授業・イベント時間】
　　　　時　　分　～　　時　　分

	対　象　者
	人
	内訳
	成　人
	青　年
	児童・生徒
	幼　児

	人
	人
	（第　　学年）
人
	人

	事業内容

	国際交流員の役割

	成果と課題

	評　　　　価
	A 大いに国際理解が図れた
	B ある程度国際理解が図れた
	C どちらともいえない
	D あまり国際理解が図れなかった
	E ほとんど国際理解が図れなかった

	※気付き等を御記入ください。（A以外の評価の場合は、その理由もご記入ください。）

（注） 1　実施後、２週間以内に報告書を郵送、FAX又はE-Mailで提出してください。
2　事業の写真や資料があれば添付してください。